
UCHWAŁA NR XXXIX/258/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania wniosku 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz art. 18 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
1005 i 1079) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Po wnikliwej analizie treści złożonego wniosku o udzielenie dostępu do 
informacji publicznej informuje się, że Rada Miasta nie jest w posiadaniu 
wnioskowanych informacji. Przyczyna nieposiadania informacji wynika 
z okoliczności, iż zalew numer 1 znajduje się pod zarządem Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach przy ul. Nadrzecznej 29 i ten podmiot może 
posiadać wiedzę o wnioskowanych informacjach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787DBD5E-4CE1-4FBB-AA5C-64A26F81859C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-16T08:55:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




